

POMI Holding ApS

Abildvadvej 5, Thorup, 9610 Nørager

CVR-nr. 21 58 47 46

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Poul Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	POMI Holding ApS Abildvadvej 5 Thorup 9610 Nørager
	CVR-nr.: 21 58 47 46 Stiftet: 7. december 1998 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Poul Mikkelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro
Dattervirksomhed	POMI Industri ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter af andre selskaber samt andre værdipapirer. Dattervirksomhedens aktiviteter omfatter hovedsageligt fremstilling og salg af landbrugsmaskiner samt handel med landbrugsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.472 t.kr. mod 4.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-17.877	-14.478
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.438.326	4.093.763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.305	13.754
Andre finansielle indtægter	187.084	255.194
Øvrige finansielle omkostninger	-160.986	-1.483
Resultat før skat	2.481.852	4.346.750
Skat af årets resultat	-9.812	-55.902
Årets resultat	2.472.040	4.290.848
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.438.326	4.093.763
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	93.685
Disponeret fra overført resultat	-72.086	0
Disponeret i alt	2.472.040	4.290.848

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>21.205.675</u>	<u>18.767.349</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.205.675</u>	<u>18.767.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.205.675</u>	<u>18.767.349</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	675.463	1.150.182
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>633.578</u>	<u>1.197.413</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.309.041</u>	<u>2.347.595</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.184.633</u>	<u>2.200.525</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.184.633</u>	<u>2.200.525</u>
Likvide beholdninger	<u>57.175</u>	<u>49.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.550.849</u>	<u>4.598.060</u>
Aktiver i alt	<u>24.756.524</u>	<u>23.365.409</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.074.425	18.636.099
Overført resultat	3.264.759	3.336.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>24.569.984</u>	<u>22.201.344</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.289	19.796
Selskabsskat	159.876	1.137.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.540</u>	<u>1.164.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>186.540</u>	<u>1.164.065</u>
Passiver i alt	<u>24.756.524</u>	<u>23.365.409</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 643 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
